DECRETO N° 20 DE 15 DE JUNHO DE 2023

Nomeia membros do grupo gestor do Programa BPC na escola e

dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS, ESTADO DA BAHIA,

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

DECRETA:

Art. 1º - Ficam nomeados os membros do grupo gestor do Programa BPC na escola,

com a seguinte composição:

1-Coordenador do Grupo Gestor do Programa BPC na escola:

Jackline de Oliveira Santos Laranjeira

2-Gestora da educação:

Geiza Carla da Costa Teixeira Monção

3- Gestora da Saúde:

Jordanna Maria Pardim Monção Gonçalves

4- Gestora da Assistência Social:

Sisera Pinto Monção

5- Gestor da Educação inclusiva:

Marcos Cleyton Souza de Oliveira

6- Coordenador da Equipe Técnica:

Marisete Alves Gonçalves

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Sebastião Laranjeiras, Estado da Bahia, em

15 de junho de 2023.

Pedro Antônio Pereira Malheiros

Prefeito Municipal